
a

sMLoUvA o BEZÚPLATNÉM PŘEVoDU MAJETKU

os/. z5n

Sm!uvní strany

Pardubický kraj
se sídlem Pardubice l, Pardubice - Staré Město, Komenského nám. 125, PSČ 532 11,
lČ: 708 92822
DlČ: CZ 7o8 92 822
jednající hejtmanem JUDr. Martinem Neto|ickým, Ph.D.
bankovní spojení: účet č. vedený u Komerční banky, a's.
(dále jen ,,převodce")

Gymnázium, obchodní akademle, vyšší odborná škola a jazyková škola s právem
státní jazykové zkoušky Svitavy
se sídlem Svitavy, Sokolovská 1638, PSČ 568 02
lC: 62033026
zastoupená ředitelem příspěvkové organizace PaedDr. Milanem Báčou
(dále jen,,nabyvatel")

uzavírqí podle s 1746 odst. 2 zákona č,.8912002 Sb., občanský zákoník a $ 27 odst' 7 písm.
a) zákona č. 250/2000 Sb', o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku:

t.

Předmět smlouvy
1) Převodce touto smlouvou dnem nabytí její účinnosti převádí ze svého vlastnictví do
vlastnictví nabyvatele dlouhodobý hmotný majetek vedený na SÚ o22 - samostatné movité
věci a soubory v celkové výši 4 661 603,65 Kč, majetek vedený sÚ o28 - Drobný
dlouhodobý hmotný majetek v celkové výši 1 131 085,01 Kč a majetek vedený na SÚ 902 -
Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek v celkové výši a6 163,92 Kč, ktený je uveden
v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Tento majetek pořídil převodce v rámci
investiční akce ,,Gymnázium Svitavy - rekonstrukce a modernizace kuchyně".

2) Nabyvatel převáděný majetek dnem nabytí účinností této smlouvy do svého vlastnictví
přijímá.

il.
Nakládání s majetkem

Pokud se stane majetek, ktený bezúplatné nabyl touto smlouvou, pro nabyvatele trvale
nepotřebný, je povinen ho přednostně nabídnout bezúplatně převodci. Nepřijme-li převodce
písemnou nabídku nabyvatele, můŽe nabyvatel po jeho předchozím písemném souhlasu

Strana č. 1



majetek převést do vlastnictvíjiné osoby za podmínek stanovených převodcem. Rozhodnutí
o přijetí či nepřijetí nabídky převodce činí a předchozí souhlas dle předchozí věty uděluje
převodci Rada Pardubického kraje.

lll.
Da!ší ujednání

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy,
věcná práva anijiné právní vady.

2) Převodce prohlašuje, Že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by
neodpovídaly běŽné míře opotřebenía na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

3) Nabyvatel podpisem této smlouvy potvrzuje, Že je mu stav převáděného majetku znám

tv.
Závěreč,ná ustanovení

1) Tato smlouva je vyhotovena Ve 3 stejnopisech splatností originálu, znichž 2 stejnopisy
obdží převodce a 1 stejnopis nabyvatel.

2) Smluvní strany se dohodly, že převodce bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra Čn' o
uveřejnění smlouvy převodce bezodkladně informuje nabyvatele, nebyl-lijeho kontaktní údaj
uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

3) Smluvní strany berou na vědomí, Že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného
bezdŮvodného obohacení.

4) Smluvní strany prohlašují, Že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(s 504 zákona číslo 89/20'12 Sb., občanský zákoník).

5) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejněnív registru smluv.

6) Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných dodatků na základě
dohody obou smluvních stran.

8) obě smluvní strany prohlašují, Že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů,
podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a
na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9) Bezúplatný převod majetku, uve$gÝ v této smlouvě, by| schválen
Zastupitelstva Pardubického kraje č. Zl',l-L?'...l18ze dne 18' 12.2018'

Strana č. 2

usnesenrm



V Pardubicích dne

hejtman

Gym

,27 -l?- 20lg

Ve

Pardubic , převodce
JUDr Netolický, Ph.D

rl B -12- 2010

dne

obchodní akademie, vyš odbo iazyková škola s právem
státnÍ jazykové zkoušky Svitavy, nabyvatel
PaedDr. Milan Báča
ředitel příspěvkové organizace

Strana č. 3



Dod.v.tel: Jindfich Schlesinger - GastrokomPlot

Ř.Md.ffi.l@.s

Ýdr ',|Mffi!@'*'0b

?'evdĎoláÉ@i.e a ft

r ri-e.4 fu'.lá

rBtrtM!le#4

Ň!{ŇtlM

|&É@Fryrd"p*n

lee@dt@-erdNt-

@Ňl
dryE*'l.d}É |l
ttuqu@ ttrt 

I

HxJr Út l
te"ť4'tNdd*.1,

dÚ4ÝM.ddnÓfufr

oeÉltd.ď.''.dfu

É.@ fur*.

dqdd-r*R.
dr{e.t*trh&

MF*ildFÉ

Ú'.- 
'ddll*. 

a LL

rd 
'Ei 

žbldil

'^-íá l4

,

..&ffiw

E MeíÉ;;lb

.ťdDlddibáfu

il!nr!!..stuid 'd-.*í!r1o.aMĚd'.
Bi! ía'affi.4.do.
ať' .!!.|ffi' ml-.
mí^rr.!|@e.t

oi.ilrs 
'@M

E Nd'btdery PB!

'.pbÉd9 ' 
*'- 

's{

ul tlJ

rD.ra
ro d,7!

r*rtl

2. !5tS

!BS

aug

r{ TtiB

t!l rd

ilťal

?&p

7S:D

27Ú2.6

&o

12re

. titni, ' 
";l,;: |.I

'aoP

r!*lo'

1r tÉP

27&N

rrg

2e&

aa

uniíunkčnI
i.lwa

ÍvE v a.)

]o!čáaí cény
!e

.l (vE v t.)



d-'*'6t#rle&X.#ri@trn {#

ffihd.:@eetu

il9futd..tB5.ú

aá&d.elryfur.

.r trtordFffi-*tu

Ú-ffi.ď' ffi4_d!s4ky.*
vF*rffi.dld'di.@"@

'Éi|dd 
íc' il ll 

'cÉĎ

'Éatráid9l*.

'É(reM.* '*iLn.ryi!ffi 4N#

*isdrrytEtum
.fubbÚ Ú'lt.e

l'tud.nd rt.ddtrt

drd n.ffi'rdĎ*

rMF' !
t'.#Ďíufuvd9 tr

ro!tb*di'd 1lÚ!ld.t

@diddfuÚe

pgd -ddaÉ 
*ii

rq!*.E.Fh.rď
dib. r-&d

d*''dt@flí

@ilde.@!r.0.

-rdd É'F .d
tBĎdl. Ab[*Ý !bá]

illryrbEd d. ÚE

M- vrM.l*Ňu

ffi F dď bl.il

Ňd @.hÉbil
di*-Ě'uNdi

Pddd&'w-r 'Ó

*n.N15
!fufurrŇE.

'htpd.4b.tbil*,

Ň.a! { Ň'r 
''io 

r

,rral
I

11 ttt.@

36il2!

t g,&

ta 521.É

laN.s

rt!21.[

rt Stt

a&-

31*.tu

2Z@,

13 srp

3S,

roa2ax

@$

1tsí

íasa

rtt

aBr,to

Ía5al.

!i6ě

Ž&g

BMB

í1lDs



il;;;ffij;M;c

!4'q q\@rhh 
'

dd.Fi olÍsi.@l$mn

4t!4.6

20373,9

22 a6.6

rr265.52

1352r.75

B S5.S

9or2,s

2a 2,10

1 t27.3t



' 
1..ils. bl ' .NdÉ'}ry ot. d) 11ls

]Md.! b's1. dl

dit' d*F l Úd*l ! dÚll 
'rEÉ 

dí.rEl ďk . L4slí

t.d' /i| @ ' l*lY Ýb. ffi*ib bfu dtr 
^* 

!.& fuÉr.

dn &u ildr^.. S.{ i r

Id| bÉ.v.fuv ry .ldue

MltYÝďtr Útrdd 
'| 

Bd rdba l cdn

.dĚ.on.oN 1 1.ta v' .!4 ldb.d eÉbdt

leb.. url@v.Mvi@e

{a lťli *Úa'*'É! i d*llcD bl..Úd&l..w.d.

É|ÚftŘ'.| Mlud ll'.tr. il# rc]s Eave

;'Mb ' dd.il Úan' (a a.dl
vr l Í.hl-E'É Ó.lah

e'l.p dl!'d b9'zJ''c ďl.*

b..! c rili4lYpdr dd! rd !
.de h'h! elBr d'Ú er..dd!'db.Értfu .il
l!ÚÉ .bo /F*r N .4Dry 

'i]b 
É n!.

ltir dr.i r. roN r^ fr+r. r !^

drbr ^rt.rrs{&lfud|b.1e{

l.@t 4''.Ý.r 
' 

! *.

Pkirff.*r.rtrd\,#
! Y.dM&i4l*.itd.

í! rdt@ll rÉnl n Bd

ht..tl. Ňll.mu ftŇdlrB

E{iÉriydle'qí 1rdÚ

a @.&

1S,r

1S

a fi,@

4 r12,?s

I 02!.02

1a2S,2o

r u,ao

7.5t,&

il ua!

ra &.a0

240D.@

as.ť

tu t{s

lt @t.ta

a s,o

a7a5

z*g

sSrtr

lBp

t4.&

5@&



ni zá í kt'tc
tl

Pol t Sv - dod

POL 5139

čGt 902

5 355'46 Kč

2 496'23 Kč

2 496,23 Kč

7 405'20 Ké

2 420'oo Kč

2 677 '73 Ké

POL 5137

tiěet 028

10 285,00 K

'10 890.00 K

15 427,50 Kě

'l1 706,75 Kč

8772.50 Kč

6 019'75 Kč

4 537,50 Kč

17 242,50 Kč

3 146,00 Kč

céna celkem vč. DPH

1 0 285'00 Kč

10 890,00 Kč

15 427.5o Ké

5 355,46 Kc

2 496'23 Kč

2 4s6'23 Kě

11 706'75 Kč

B 772'50 Kč

7 405'20 Kč

6 019'75 Kč

4 537'50 Kč

17 242'5a Kč

2 42o'0a Kč

3 146'00 Kč

2 677 '73 Kč

Cena celkem bez DPH

8 500'00 Kč

9 000.0c Kč

1 2 750'00 Kč

4 426'00 Kč

2 063'00 Kč

2 063,00 K

9 675,0o Kč

7 250'00 Kě

6 120'00 KČ

4 975,00 Kc

3 750,00 Kč

14 250,00 Kč

2 000.00 Kc

2 600,00 Kč

2 213.00 Rě

/ks/ Kě bez DPH

8 500'00 Kč

9 000.00 Kč

12 750.00 Kč

2 213'00 Kč

2 063.00 K

2 063.00 K

3 225.00 Kě

3 625'o0 Kč

680,00 Kě

4 975'00 Kč

3 750.00 Kč

4 750,00 Kč

2 000.00 Kc

2 600,00 Kč

2 213'00 Kě

Ks

1

1

,1

2

1

1

3

2

I

1

1

3

1

1

1

Název poloŽky MJ

6 regá|, šxhxv 1 30x40x250

barva bilá' max' zatiženi police 70kg ks

ny 6 pol regáI' šxhxv 1

barva bilá, max' zatíŽeni police 70kg ks

D otev en)t 6 regál, šxhxV 50x40x250

cm' barua bilá, max. zatiŽeni police 70k9 ks

LTD 18mm,lka k ,76x1 cm ks
s hrana 2mm' Vzor lamina: olše

76x100x75 cm L 18mm ks
hrana 2mm, vzor lamina

cm' materiál L 18mm.
ks

hrana 2mm, Vzor lamina: olŠe

Pol centrálni zámek' materiál

LTD 18mm
Úchytky

ABS h raaa 2 mm, vzol lamina; olše' koVoVé ks

le ka erg onomic.
ro područkami, hlin kovli kri z s kolečky, sedá

polyesterová tkanina svět|e hnědé barvy'
ks

podru ky Plast, nosnost 150k9

konferenčni, čalo

područek, sedák s opěrákem polyesteroVá tkanina ks

hnedé barvy
1 8ox9ox50 cm' šatní 1

police, materiál LTD 18mm' ABS hrana 2mm' Vzor ks

a: olše
1 80x45x50 cm,

ice' materiál LTD 18mm, ABS hrana zmm'vzoÍ ks

olše

S komb I cm i díl 2

ctre sklo, spodni dil plná dvirka, 1 police, zámky
lamina olše ks

LTD 1 8mm, ABS h rana 2m m vzo(

ková háčky cm, mate LTD

8m ABS hrana 2mm, vzor lam rna: olše, koVoVé háčky ksm

id 76x200x80 cm. podnoŽ LTD

18mm' ABS hrana 2mm' Vzor lamina: olŠe ;ekl ks

st ibrné barvy

30x30mm

ks



CELKEM
PoL 5í39

53 088'75 Kč

23 534,50 Kč

7 102,70 Ké

20 491,35 Kč

11 434,50 Kč

203 679'30 Kč
CEI-KEM
PoL 5í37

53 088,75 Kč

23 534.50 Kě

7 102,70 Ké

20 491,35 Kě

11 434,50 K

226 530'15 Kč

CELKEM vě. DPH

43 873,0C K

1 9 45c.00 Kč

5 870,00 Kě

16 935.00 Kě

9 450,00 Kě

- 
187 215,00 Kč
39 3í5'15 Kč

226 530'í5 Kč

4 875,00 Kě

9 725'00 Kě

5 870'00 Kě

16 935.00 K

9 450'00 Kč

bez DPH

DPH21%

I

2

1

1

1

ks

ks

ks

ks

ks

ilná 18ox6ox50 cm, v každém

šatni tyč, háÓek, cylindrick zámek. materiál LTD

18mm, ABs hÍana 2mm, vzor lamina: olše

roleta lišt a boxu

max'165 mm. šedé baruy, s ru nim pohonem do
'165x1 '15 cm

roleta vodicich a

max'165 mm, šedé barvy, s el. pohonem

ovtádáním do otvoru 80x225 cm

lišt a boxu

max'165 mm. šedé baNy, s el. pohonem ovládání

na zdi varny do otvoru 275x225 cm

1k .60x1 cm, levé, cPL olše'

rám z d ev.hranolťj' V plli z DTD, kováni rozetové. zámek

2


